
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

«Дворец творчества детей и молодёжи» городского округа Тольятти 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

    от «  07  » сентября 2023 г.        № 116/2 

  

 

 

Об утверждении Положения 

о языках образования в МБОУДО ДТДМ 

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о языках образования в учреждении. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУДО ДТДМ Л.В. Скрипинская 



Приложение  

к приказу директора 

 № 116/2 от 07.09.2023г. 

 

 

 

Положение о языках образования в МБОУДО ДТДМ 

 

1. Настоящее Положение определяет языки образования в МБОУДО ДТДМ (далее – 

учреждение). 

2. В учреждении образовательная деятельность осуществляется на русском языке, если 

настоящим Положением не установлено иное. 

 

 

 


		2024-02-07T15:34:12+0400
	00bcfea1611b9787c0
	Скрипинская Любовь Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




